
※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 
 
 
 

決 算 報 告 書 
 
 
 

第 5 期 
 
 

自 平成 19 年  1 月  1 日 
 

至 平成 19 年 12 月 31 日 
 
 
 
 

株式会社 ラルズネット 
 

函館市桔梗町３７９－１８ 
 

代表取締役 大橋正樹 
 
 

 

 
 
 

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※ 



貸 借 対 照 表 

 
                平成 19 年 12 月 31 日 現在         （単位：千円） 
資 産 の 部 負 債 の 部 

科   目 金   額 科   目 金   額 

【 流 動 負 債 】 
短 期 借 入 金 
未 払 金 
預 り 金 
未 払 費 用 
未 払 消 費 税 
未 払 法 人 税 等 
【 固 定 負 債 】 
長 期 借 入 金 
長 期 未 払 金 

【       32,481】 
0  

2,509  
6,328  

19,268  
4,376  

0  
【          0】 

0  
0  

 
負 債 合 計 32,481  

純 資 産 の 部 

【 株 主 資 本 】 
資 本 金 
（ 利 益 剰 余 金 ） 
利 益 準 備 金 
（その他利益剰余金） 
繰 越 利 益 剰 余 金 

【        130,840】 
100,000  

（     30,840） 
450  

（       30,390） 
30,390  

 
 
 

【 流 動 資 産 】 
現       金 
預  金   合   計 
売    掛    金 
前 払 金 
未 収 入 金 
仮 払 金 
貸 倒 引 当 金 
【 固 定 資 産 】 
（ 有 形 固 定 資 産 ） 
建 物 
付 属 設 備 
構 築 物 
車 両 運 搬 具 
什 器 備 品 
土 地 
（ 無 形 固 定 資 産 ） 
電 話 加 入 権 
（投資その他の資産） 
出 資 金 
敷 金 
長 期 前 払 費 用 

【     82,905】 
804  

21,338  
48,204  

8,137  
94  

4,608  
△280  

【      80,416】 
（      74,382） 

36,076  
5,235  
1172  

1,725  
4,835  

 25,339  
（          60） 

60  
（        5,974） 

200  
3,162  
2,612  

 
純 資 産 合 計 130,840  

資 産 合 計 163,321  負 債 ・ 純 資 産 合 計 163,321  



損 益 計 算 書 

 
 自 平成 19 年 1 月 1 日  

                         至 平成 19 年 12 月 31 日                （単位：千円） 
科     目 金     額 

 
 

539,556  

 
 

539,556  
539,556  

 
537,545  

 
 
 
 
 
 

65  
 2  

5,954  

2,011  
 
 
 
 

6,021  
8,032  

 
  

 
 

3,156  
  

3,156  
4,876  

927  

 
【売    上    高】 

 売   上   高 
    売 上 総 利 益 

 
【販売費及び一般管理費】 
    営  業  利  益 

 
【営  業  外  収  益】 
  受  取  利  息 
   受  取  配  当  金 

雑    収    入 
   経  常  利  益 

 
【特  別  損  失】 
  固 定 資 産 圧 縮 損 
     税 引 前 当 期 利 益 
     法人税、住民税及び事業税 

当  期  純  利  益 

 

3,949  
 
 
 
 
 

 


