決 算 報 告 書

第 5 期

自 平成 19年 1月 1日

至 平成 19年 12月 31日

株式会社 ラルズネット

函館市桔梗町379-18

代表取締役 大橋正樹



貸借対照表

	平成 19年1	2月31日 現在	(単位:千円)
資 産	の部	負 債	の部
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	[82,905]	【流動負債】	[32,481]
現 金	804	短 期 借 入 金	0
預 金 合 計	21,338	未 払 金	2,509
売 掛 金	48,204	預 り 金	6,328
前 払 金	8,137	未 払 費 用	19,268
未 収 入 金	94	未 払 消 費 税	4,376
仮 払 金	4,608	未払法人税等	0
貸倒引当金	riangle 280	【固定負債】	[0]
【固定資産】	[80,416]	長期借入金	0
(有形固定資産)	(74,382)	長期 未払金	0
建物	36,076		
付 属 設 備	5,235	負 債 合 計	32,481
構築物	1172	純 資 産	の部
車 両 運 搬 具	1,725	【株主資本】	[130,840]
什 器 備 品	4,835	資 本 金	100,000
土 地	25,339	(利益剰余金)	(30,840)
(無形固定資産)	(60)	利 益 準 備 金	450
電 話 加 入 権	60	(その他利益剰余金)	(30,390)
(投資その他の資産)	(5,974)	繰越利益剰余金	30,390
出 資 金	200		
敷 金	3,162		
長期前払費用	2,612		
		純 資 産 合 計	130,840
資 産 合 計	163,321	負債・純資産合計	163,321



損 益 計 算 書

自 平成 19年 1月 1日 至 平成 19年12月31日

(単位:千円)

科目	金	額
【売 上 高】		
売 上 高	539,556	539,556
売 上 総 利 益		539,556
【販売費及び一般管理費】		537,545
営 業 利 益		2,011
【営業外収益】		
受 取 利 息	65	
受 取 配 当 金	2	
雑 収 入	5,954	6,021
経 常 利 益		8,032
【特 別 損 失】		
固定資産圧縮損	3,156	3,156
税引前当期利益		4,876
法人税、住民税及び事業税		927
当 期 純 利 益		3,949

